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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der forefindes håndvaske med adgang til
koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. temperature kontrolleret i køleskabe, kølerum og
fryserum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
gulve og vægge samt produktbærende overflader, stor
omrører, køle- og fryserum, køleskabe og opvaskeområde.
Der er begyndende ansamlinger af snavs i opvaskemaskine.
Følgende er kontrolleret: Mikroovn.
Følgende er konstateret: mikroovn har fedtede overflade og
begyndende dråbedannelse indvendig i ovnrummet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse i perioden januar 2023 til december 2023, Opvarmning/varmebehandling i perioden januar
2023 til dags dato, kontrol af temperature påfryser i perioden januar 2023 til oktober 2023, og kontrol af
temperature på køleskabe/kølerum i perioden januar 2023 til november 2023. Virksomheden er begyndt at
anvende Sensor Clip til overvågning af temperature i køle og fryseenheder, under tilsynet var køkkenpersonalet
ikke til stede.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


